ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

Licitação: 000002 / 2013 Tomada de Preço p/ Obras e Serviços de
Engenharia

Às dez horas do vigésimo sexto dia, do mês de setembro de dois
mil e treze, na sala de licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO,
SC, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeada pelo
decreto Nº. 3344 para a abertura dos envelopes de documentação. A
Senhora Presidente solicitou aos presentes que rubricassem os
envelopes e que conferissem sua inviolabilidade. Aberta a palavra, não
houve manifestação. A Senhora Presidente, em prosseguimento, passou à
abertura dos envelopes Documentação, colocando disposição dos
presentes os documentos neles contidos para exame. Aberta a palavra
não houve manifestação dos presentes. Da análise dos documentos sultou
que estavam de acordo com as exigências do edital, portanto, deliberou
habilitar os licitantes, ou seja, as empresas:

Cód.Fornecedor Nome

16042.3 FLORIANO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA EPP
18980.4 EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP
19908.7 VILSON VANSUITEN ME
19914.1 J.S. EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA ME

Em nada mais havendo o senhor Presidente encerrou a sessão lavrando-se
a presente ata, que lida e achada conforme será assinada.

         Rodeio, 26/09/2013.

_______________________________
ROSANGELA OSTROWSKI FLORIANO

PRESIDENTE

________________________
DIONEI JOAO SCOZ

MEMBRO

________________________
CRISTIAN CEZAR DANNA

MEMBRO